СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ.
От  26.09.2024 года                                                                                            № 16

Об избрании Председателя Совета депутатов
муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

Решил :

1.Избрать председателя Совета депутатов МО «Капустиноярский сельсовет»
Горемыкину Ксению Александровну

2. Разместить на официальном интернет сайте администрации
МО « Капустиноярский сельсовет»  и в сельской администрации.

 3 Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Председатель Совета МО
« Капустиноярский сельсовет»                                           Горемыкина К.А.